
問4　◆　飲み水としての満足度について　◆
あなたは、現状の水道水について、飲み水として満足していますか。

N= 174

設問 回答比率

1.満足している

2.どちらかといえば満足している

3.どちらかといえば不満である

4.不満である

5.どちらともいえない

1.満足している 63 60.0% 28 41.8% 1 50.0% 92 52.9%
2.どちらかといえば満足している 31 29.5% 31 46.3% 1 50.0% 63 36.2%
3.どちらかといえば不満である 7 6.7% 5 7.5% 0 0.0% 12 6.9%
4.不満である 1 1.0% 1 1.5% 0 0.0% 2 1.1%
5.どちらともいえない 3 2.9% 2 3.0% 0 0.0% 5 2.9%
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回答数 回答比率
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「満足している」、「どちらかといえば満足している」の合計が８９．１％であるの対し、「どちらかといえ

ば不満である」、「不満である」の合計は８．０％でした。

男女別でみると、『満足』と回答した割合に大きな差はないようです。
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3 30.0% 13 54.2% 22 71.0% 15 44.1% 12 63.2% 12 44.4% 14 50.0% 1 100.0%

2 20.0% 6 25.0% 6 19.4% 16 47.1% 6 31.6% 14 51.9% 13 46.4% 0 0.0%

2 20.0% 3 12.5% 2 6.5% 3 8.8% 1 5.3% 1 3.7% 0 0.0% 0 0.0%

1 10.0% 1 4.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

2 20.0% 1 4.2% 1 3.2% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.6% 0 0.0%5.どちらともいえない

28 1
1.満足している

2.どちらかといえば満足している

3.どちらかといえば不満である

4.不満である

年代
回答数・比率

20歳未満 50歳代 60歳代 70歳以上 不明20歳代 30歳代 40歳代
34 19 2710 24 31

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1.満足している

2.どちらかといえば満足している

3.どちらかといえば不満である

4.不満である

5.どちらともいえない

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上 不明

 12


